adquisición de uniformes para el personal docente en el ejercicio presupuestal 2013,
en el cual se estableció que el Contratista se encargará de entregar los bienes a la
Escuela Nacional Superior de Folklore “José María Arguedas”, siendo el monto
contractual, el total de S/ 32,229.00 (treinta y dos mil doscientos veintinueve con
00/100 nuevos soles), conforme se indica en la cláusula tercera. Asimismo, en la
cláusula cuarta, se indica que la Entidad se obliga a pagar la contraprestación a el
Contratista, en pago único, y que debe efectuarla dentro de los quince (15) días